
Contacto

Teléfono +34 914528678
Correo Electrónico 
comunicacion.empresas@inmujeres.es

Dirección Postal

Pechuán, 1
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24CM0038 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de las Mujeres
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inmujeres.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ekvkdo0QKok%3D

Objeto del Contrato: Servicio de apoyo y asesoramiento técnico especializado Red de Políticas de
igualdad entre mujeres y hombres en los Fondos Comunitarios. FSE

Presupuesto base de licitación
Importe 18.147,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.998 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/06/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Social Europeo Plus
Descripción de Programas de Financiación FSE+

Adjudicado

http://www.inmujeres.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ekvkdo0QKok%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

EnRed Consultoría S.L.
NIF B81143075
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.214 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mr56eh1514mdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000014005681 |  2024-000893121 | Mon, 19 Aug 2024 12:28:24:459 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3930699979140778071972397220966497711 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mr56eh1514mdkQsA7ROvsg%3D%3D

